



## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 49756008

---

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	6.650,17 RON - 6.650,17 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Dibliu beton + holsurub 6mm buc 100 0.14 14.00 Dibliu beton + holsurub 8mm buc 99 0.25 24.75 Cleme cui 8mm 100buc/set buc 200 5.50 1100.00 Plinta stejar 608 2.5ml buc 20 19.00 380.00 Colt interior stejar 608 buc 10 7.50 75.00 Colt exterior stejar 608 buc 11 7.50 82.50 Capete stanga/dreapta stejar 608 buc 10 5.50 55.00 Element imbinare stejar 608 buc 10 6.50 65.00 Glet CERESIT CT127 20kg/sac buc 10 37.50 375.00 Teava PPR 25 fibra 1buc=4ml buc 120 3.00 360.00 Teava PPR 20 fibra 1buc=4ml buc 80 2.00 160.00 Robinet trecere cu olandez 1" buc 5 25.98 129.92 Set fixare wc buc 10 2.00 20.00 Racord PPR 32x1/2 FI buc 40 11.50 460.00 Profil PVC margine interior gresie si faianta 2.6ml buc 19 11.00 209.00 Profil PVC margine exterior gresie si faianta 2.6ml buc 50 11.00 550.00 Surub rigips autofiletant 3.5x35 buc 10 55.00 550.00 Cleme cui 10mm 100buc/set buc 300 6.80 2040.00 6650.17

---